
 

 

UCHWAŁA NR XLII.277.2022 

RADY GMINY NIEGOSŁAWICE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie dofinansowania obniżenia opłaty rodzica za pobyt dziecka w żłobku na zasadach określonych 

w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 64c ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego  2011 r. o opiece nad dziećmi do 

lat 3 (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 z późn. zm.) Rada Gminy Niegosławice, uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się warunki dofinansowania obniżenia opłaty na wniosek rodziców/prawnych opiekunów 

dziecka/dzieci: 

1. Rodzicom przysługuje dofinansowanie obniżenia opłaty rodzica za pobyt dziecka w żłobku na zasadach 

określonych w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3. 

2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1 wynosi 400,00 zł miesięcznie na dziecko w żłobku, nie więcej 

jednak niż wysokość opłaty ponoszonej przez rodziców za pobyt dzieci w żłobku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Szlachetko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 1970


		2022-10-10T13:17:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




